Hej med dig i

Dr.)Nelumad”

vera

Vores producent, Dr Melumad, kommer til Norden og deltager 10 steder i oktober.
Haber DU ogsa kan komme et af stederne .

Agenda:
Ejeren af Avera, Matthildur Jansson, hilser alle velkommen.
Salgschef Morgan Lindstrom og en lokal person fortaller mig om tanken med Avera.
Pause med Kaffe og noget godt til. Lodsalg !
Dr Melumad praesenterer sit eget valgte tema just for DIG!

Lodtraekning. Masser af sma gevinster og stgrste gevinst er Revitageprodukter for over 2.000kr!

Hjertelig velkommen! Tilmeldt dig, med antal personer som kommer, til at den kontaktperson som star ved det
sted du vaelger at komme til. OBS senest 2 uger fgr.
Och du, ta med dig gaster! Entrépriset for alla ar bara 100kr.

For 100 kr far du en hemmelig gave af Avera, vaerdi ca 200 kr.
Desuden galder indbydelsen som lod. Stgrste gevinst er produkter fra Revitageserien til en veerdi over 2.000 kr.

Se i kalenderen og meld dig til, det sted der passer dig bedst!

Y

Rejseplan:

Fredagen den 9e oktober i Kolbotn (Oslo), Norge.
Kl 18-21 i Samfunnshuset pa Solbratan, Kolbotn
Solbratanveien 48
14 10 Kolbotn
Anmalan Sidsel Svestad, sidsel.svestad@gmail.com

Lordagen den 10e oktober i Stavanger, Norge.
Kl 14-17 pa First Hotel Alstor
Tjensvollveien 31
4021 Stavanger

Anmalan Audhild Thoresen, audhild.thoresen@lyse.net

Sondagen den 11e oktober i Stjordal (Trondheim), Norge
Kl 13-16 pa Auditoriet, Ole Vig Skole
Gymnasgata 2
7500 Stjordal
Anmilan Marit Khelifi strand-30@hotmail.com

Mandagen den 12e oktober i Kristiansand, Norge
Kl 18-21 pa Mediehggskolen Gimlekollen
Bergtorasvei 120
4633 Kristiansand
Anmadlan Turid Jacobsen / Torill Egeli Kjaer
turidjacobsen@hotmail.com / torill@torillogtom.no

Tisdagen den 13e oktober i Uddevalla, Sverige.
Kl 18-21 pa Folkets Hus
Goteborgsvagen 11
541 42 Uddevalla
Anmalan Anne Ryttestal, anneryttestal@hotmail.com

Onsdagen den 14e oktober i Mariestad, Sverige.
Kl 18-21 i Karlsholme, Folkets Park
Nygatan 32
542 30 Mariestad
Anmdlan Per Jingdrd, per@healthyhorse.se

Torsdagen den 15e oktober i Kvidinge, Sverige.
Kl 18-21 pa Folkets Hus
Linnégatan 21
260 60 Kvidinge

Anmalan Lena Andersson, kentolena@hotmail.com

Fredagen den 16e oktober i Edsevd, Finland.
Kl 18-21 pa Hotell Polaris
Hotellikuja 3
688 70 Edsevo

Anmalan Barbro Sundkvist, barbro _sundkvist@hotmail.com

Lordagen den 17e oktober i Ume3d, Sverige.
Kl 14-17 pa Evy’s
Formvagen 5, (Ersboda)
906 21 Umea

Anmalan Ingegerd Lindmark, lindmark.ingegerd@gmail.com

Sgndag den 18. oktober i Vejle, Danmark.
Kl 17-20 i Bredsten Borger- og Handvaerkerforening
Vejlevej 16
7182 Bredsten
Anmalan Marianne Falck Bruun,
marianne.falck.bruun@mail.dk
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